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 Edison Kastrati 


	PERSONAL INFORMATION
	Edison Kastrati
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 Kurtish Hasani, PN, Prizren, 20000, Kosov
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+383 (044)-937-440[image: image2.png]


 +383 (044)-937-440

	
	edison.kastrati04@gmail.com

	
	

	
	

	
	Sex Mashkull | Date of birth 09/02/2001 | Nationality Kosovar 


	APPLIED FOR

PREFERRED POSITION


	Aplikimi im eshte në poziten Enterprise Java and Mobile Application Developer


	WORK EXPERIENCE
	[image: image3.png]


 


	 
	Pa prvojë pune ne zhvillim te softuereve

	

	

	


	EDUCATION AND TRAINING
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Student aktiv ne Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri ne UBT (Universiteti per biznes dhe teknologji)
	(2019 – on goning)
	E Perfunduar: Shkolla e meseme e larte “Remzi Ademaj” Prizren

Drejtimi: Shoqëror 2016-2019
	

	

	


	PERSONAL SKILLS
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	Mother tongue(s)
	Shqip

	
	

	Other language(s)

	UNDERSTANDING 
	SPEAKING 
	WRITING 

	
	Listening 
	Reading 
	Spoken interaction 
	Spoken production 
	

	Anglisht
	B2
	B2
	B2
	B2
	B2

	
	Vete Vlersim

	

	

	
	


	Communication skills
	· Komunikimi është në një nivel të pershtatshem për një pjestar grupi, ndegjoj kur duhet dhe flas ne ato momente kur duhet pa penguar askënd


	Organisational / managerial skills
	· Nuk është një nga pikat më të mira të miat por mundohem që punët të ndahen per gjdo person të grupit barabart dhe për një kohë të caktuar.


	Job-related skills
	· Njohuri në zhvillim të softuerve nga gjuhet siq jane: Java, HTML, Css, React, Java Script, .net, MsSql


	Computer skills
	· Perdorimin e paketave Mircosoft dhe njohuri në sistemet tjera operative siq është linux


	Other skills
	· Njohuri bazike ne rrjetat komjuterike


	Driving licence
	· Kategoria B
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